
 

EINDSTAND 
NEDERLAND – BELGIE  2009 

 
* EIND STAND * 
1  Carambowl3              29    686  2535 4907   8   214,46   
2  Wima4                   27    561  2086 4164   8   192,00   
3  Wima2                   21    529  2060 3789   8   192,21   
4  Carambowl1              20    510  1917 3321   8   193,05   
5  Carambowl2              19    555  1965 3764   8   192,17   
6  Wima5                   19    425  1613 2696   8   169,00   
7  Wima1                   15    527  1934 3275   8   187,55   
8  Carambowl4              13    504  1819 3566   8   181,42   
9  Wima3                   11    595  2167 4278   8   195,92   
10 Carambowl5              11    342  1312 2324   8   165,00   
 

 
 

 
 
 
Met excuses voor de verwarring rond de puntentelling tijdens de 
prijsuitreiking..maar dit is de officiële uitslag. 

 

 
 
 

Nederland – Belgie 2009 
 
Stand na de eerste speeldag in de Carambowl  
 
1  Carambowl3              18    686  2535 2535   4   221,25   
2  Carambowl2              16    555  1965 1965   4   199,08   
3  Wima4                   13    538  2086 2086   4   193,50   
4  Carambowl1              12    510  1917 1917   4   188,75   
5  Wima5                   11    425  1613 1613   4   167,13   
6  Wima1                   8     527  1934 1934   4   184,50   
7  Carambowl4              7     504  1819 1819   4   184,58   
8  Wima2                   4     459  1729 1729   4   178,42   
9  Carambowl5              4     342  1312 1312   4   158,50   
10 Wima3                   2     567  2111 2111   4   193,58   
 
 
* Team uitslagen * 
Carambowl1              - Wima1                    12  - 8    
Carambowl2              - Wima2                    16  - 4    



Carambowl3              - Wima3                    18  - 2    
Carambowl4              - Wima4                    7   - 13   
Carambowl5              - Wima5                    4   - 11   
 
totaal          57  -  38 
 
* Hoogste games en series * 
Hoogste team game    :  Carambowl3             op 220409 : 686 
Hoogste team serie   :  Carambowl3             op 220409 : 2535 
 
200 games deze week  :  15 
200 games tot nu toe :  15 
League gem. deze week:  159.83 
League gemiddelde    :  159.83 
 
 
* Standenlijst Heren * ( gesorteerd met Handicap )      
1   Bert-Jos                8   259 233 214 193  899  259 899  899   4   232,75 
2   Leen                    4   215 180 205 246  846  246 846  846   4   215,50 
3   Michel                  18  212 186 214 178  790  214 790  790   4   215,50 
4   Carel                   38  172 174 154 192  692  192 692  692   4   211,00 
5   Junior Crijns           3   189 211 189 199  788  211 788  788   4   200,00 
6   Frank Crijns            7   213 169 212 171  765  213 765  765   4   198,25 
7   Peter                   25  155 138 234 164  691  234 691  691   4   197,75 
8   Aad                     32  136 201 148 162  647  201 647  647   4   193,75 
9   Stefan Branders         36  148 116 186 175  625  186 625  625   4   192,25 
10  Danny Annaert           29  137 190 148 176  651  190 651  651   4   191,75 
11  Ronny                   29  159 196 158 136  649  196 649  649   4   191,25 
12  Johnny                  53  159 148 112 133  552  159 552  552   4   191,00 
13  Pascal Vermaire         23  187 165 127 191  670  191 670  670   4   190,50 
14  Eddy Polfliet           28  121 141 181 201  644  201 644  644   4   189,00 
15  Koen Hendrickx          14  175 180 192 151  698  192 698  698   4   188,50 
16  Robbert                 23  170 213 125 150  658  213 658  658   4   187,50 
17  Davy Polfliet           33  105 177 162 163  607  177 607  607   4   184,75 
18  Luc de Bosschere        21  175 153 187 134  649  187 649  649   4   183,25 
19  Koen de Belder          36  122 156 165 142  585  165 585  585   4   182,25 
20  Werner v Reamdonck      21  148 168 159 166  641  168 641  641   4   181,25 
21  Tony v Driessche        27  166 121 179 121  587  179 587  587   4   173,75 
22  Wouter                  17  151 160 133 174  618  174 618  618   4   171,50 
23  Dick Staessens          44  113 111 106 136  466  136 466  466   4   160,50 
 
 
 
* Standenlijst Dames *       
1   Marjan                  36  157 180 168 121  626  180 626  626   4   192,50 
2   Katinka                 39  158 123 151 136  568  158 568  568   4   181,00 
3   Angela                  63  105 121 93  108  427  121 427  427   4   169,75 
4   Brenda Sannen           34  152 118 113 154  537  154 537  537   4   168,25 
5   Tinneke                 66  87  81  86  71   325  87  325  325   4   147,25 
 
 
 
* Standenlijst Heren *  ( gesorteerd scratch )      
1   Bert-Jos                8   259 233 214 193  899  259 899  899   4   224,75 
2   Leen                    4   215 180 205 246  846  246 846  846   4   211,50 
3   Michel                  18  212 186 214 178  790  214 790  790   4   197,50 
4   Junior Crijns           3   189 211 189 199  788  211 788  788   4   197,00 
5   Frank Crijns            7   213 169 212 171  765  213 765  765   4   191,25 
6   Koen Hendrickx          14  175 180 192 151  698  192 698  698   4   174,50 
7   Carel                   38  172 174 154 192  692  192 692  692   4   173,00 
8   Peter                   25  155 138 234 164  691  234 691  691   4   172,75 



9   Pascal Vermaire         23  187 165 127 191  670  191 670  670   4   167,50 
10  Robbert                 23  170 213 125 150  658  213 658  658   4   164,50 
11  Danny Annaert           29  137 190 148 176  651  190 651  651   4   162,75 
12  Luc de Bosschere        21  175 153 187 134  649  187 649  649   4   162,25 
13  Ronny                   29  159 196 158 136  649  196 649  649   4   162,25 
14  Aad                     32  136 201 148 162  647  201 647  647   4   161,75 
15  Eddy Polfliet           28  121 141 181 201  644  201 644  644   4   161,00 
16  Werner v Reamdonck      21  148 168 159 166  641  168 641  641   4   160,25 
17  Stefan Branders         36  148 116 186 175  625  186 625  625   4   156,25 
18  Wouter                  17  151 160 133 174  618  174 618  618   4   154,50 
19  Davy Polfliet           33  105 177 162 163  607  177 607  607   4   151,75 
20  Tony v Driessche        27  166 121 179 121  587  179 587  587   4   146,75 
21  Koen de Belder          36  122 156 165 142  585  165 585  585   4   146,25 
22  Johnny                  53  159 148 112 133  552  159 552  552   4   138,00 
23  Dick Staessens          44  113 111 106 136  466  136 466  466   4   116,50 
 
 
* Standenlijst Dames *       
1   Marjan                  36  157 180 168 121  626  180 626  626   4   156,50 
2   Katinka                 39  158 123 151 136  568  158 568  568   4   142,00 
3   Brenda Sannen           34  152 118 113 154  537  154 537  537   4   134,25 
4   Angela                  63  105 121 93  108  427  121 427  427   4   106,75 
5   Tinneke                 66  87  81  86  71   325  87  325  325   4   81,25 
 
 
 

Team uitslagen 
 
                           G1    G2    G3    G4    Serie   B   TPF    G  Gem. 
  
  1 Carambowl 3            686   599   633   617   2535   120  2655  12  221,25 
    Michel                 212   186   214   178    790    72   862   4  215,50 
    Leen                   215   180   205   246    846    16   862   4  215,50 
    Bert-Jos               259   233   214   193    899    32   931   4  232,75 
  
  
  2 Carambowl 2            465   555   470   475   1965   424  2389  12  199,08 
    Aad                    136   201   148   162    647   128   775   4  193,75 
    Carel                  172   174   154   192    692   152   844   4  211,00 
    Marjan                 157   180   168   121    626   144   770   4  192,50 
  
  
  3 Wima 3                 512   507   567   525   2111   212  2323  12  193,58 
    Koen Hendrickx         175   180   192   151    698    56   754   4  188,50 
    Junior Crijns          189   211   189   199    788    12   800   4  200,00 
    Stefan Branders        148   116   186   175    625   144   769   4  192,25 
  
  
  4 Wima 4                 537   524   487   538   2086   236  2322  12  193,50 
    Danny Annaert          137   190   148   176    651   116   767   4  191,75 
    Frank Crijns           213   169   212   171    765    28   793   4  198,25 
    Pascal Vermaire        187   165   127   191    670    92   762   4  190,50 
  
  
  5 Carambowl 1            483   474   510   450   1917   348  2265  12  188,75 
    Robbert                170   213   125   150    658    92   750   4  187,50 
    Peter                  155   138   234   164    691   100   791   4  197,75 
    Katinka                158   123   151   136    568   156   724   4  181,00 
  
  
  6 Carambowl 4            469   504   403   443   1819   396  2215  12  184,58 



    Wouter                 151   160   133   174    618    68   686   4  171,50 
    Ronny                  159   196   158   136    649   116   765   4  191,25 
    Johnny                 159   148   112   133    552   212   764   4  191,00 
  
  
  7 Wima 1                 444   462   527   501   1934   280  2214  12  184,50 
    Luc de Bossche         175   153   187   134    649    84   733   4  183,25 
    Eddy Polfliet          121   141   181   201    644   112   756   4  189,00 
    Werner van Raemdonck   148   168   159   166    641    84   725   4  181,25 
  
  
  8 Wima 2                 379   451   440   459   1729   412  2141  12  178,41 
    Koen de Belder         122   156   165   142    585   144   729   4  182,25 
    Davy Polfliet          105   177   162   163    607   132   739   4  184,75 
    Brenda Sannen          152   118   113   154    537   136   673   4  168,25 
  
  
  9 Wima 5                 279   232   285   257   1053   284  1337   8  167,12 
    Tony v Drieesche       166   121   179   121    587   108   695   4  173,75 
    Dirk Staessen          113   111   106   136    466   176   642   4  160,50 
  
  
 10 Carambowl 5            192   202   179   179    752   516  1268   8  158,50 
    Tineke                  87    81    86    71    325   264   589   4  147,25 
   

 
 Angel                  105   121    93   108    427   252   679   4  169,75 

 
 
 
NEDERLAND – BELGIE 2009 
 
 
 
Uitslagen tweede speeldag in Bowling Wima       17 juni 2009 
 
 
* Team standen * 
1  Carambowl3              29    686  2535 4907   8   214,46   
2  Wima4                   27    561  2086 4164   8   192,00   
3  Wima2                   21    529  2060 3789   8   192,21   
4  Carambowl1              20    510  1917 3321   8   193,05   
5  Carambowl2              19    555  1965 3764   8   192,17   
6  Wima5                   19    425  1613 2696   8   169,00   
7  Wima1                   15    527  1934 3275   8   187,55   
8  Carambowl4              13    504  1819 3566   8   181,42   
9  Wima3                   11    595  2167 4278   8   195,92   
10 Carambowl5              11    342  1312 2324   8   165,00   
 
 
* Team uitslagen * 
Carambowl1              - Wima1                    8   - 7    
Carambowl2              - Wima2                    3   - 17   
Carambowl3              - Wima3                    11  - 9    



Carambowl4              - Wima4                    6   - 14   
Carambowl5              - Wima5                    7   - 8    
 
TOTAAL               35  -  55 
 
 
* Hoogste games en series * 
Hoogste team game    :  Carambowl3             op 220409 : 686 
Hoogste team serie   :  Carambowl3             op 220409 : 2535 
 
200 games deze week  :  10 
200 games tot nu toe :  25 
League gem. deze week:  164.06 
League gemiddelde    :  161.87 
 
 
* Standenlijst Heren *  ( gesorteerd met Handicap )     
1   Bert-Jos                8   246 201 166 190  803  259 899  1702  8   220,75 
2   Michel                  18  199 185 189 225  798  225 798  1588  8   216,50 
3   Leen                    4   183 220 172 196  771  246 846  1617  8   206,12 
4   Carel                   38  132 137 185 156  610  192 692  1302  8   200,75 
5   Davy Polfliet           33  177 187 188 178  730  188 730  1337  8   200,12 
6   Junior Crijns           3   194 172 180 238  784  238 788  1572  8   199,50 
7   Frank Crijns            7                         213 765  765   4   198,25 
8   Robbert                 23  182 202 195 159  738  213 738  1396  8   197,50 
9   Danny Annaert           29  154 188 156 192  690  192 690  1341  8   196,62 
10  Stefan Branders         36  193 132 168 161  654  193 654  1279  8   195,87 
11  Peter                   25  155 169 182 160  666  234 691  1357  8   194,62 
12  Paul                    28  165 154 139 202  660  202 660  660   4   193,00 
13  Koen Hendrickx          14  171 169 193 196  729  196 729  1427  8   192,37 
14  Eddy Polfliet           28  145 132 185 200  662  201 662  1306  8   191,25 
15  Ronny                   29                        196 649  649   4   191,25 
16  Koen de Belder          36  143 176 179 137  635  179 635  1220  8   188,50 
17  Pascal Vermaire         23  143 199 162 139  643  199 670  1313  8   187,12 
18  Aad                     32  164 134 172 118  588  201 647  1235  8   186,37 
19  Kuri                    0   188 174 173 210  745  210 745  745   4   186,25 
20  Werner v Reamdonck      21  191 148 159 181  679  191 679  1320  8   186,00 
21  Luc de Bosschere        21                        187 649  649   4   183,25 
22  Wouter                  17  195 152 170 140  657  195 657  1275  8   176,37 
23  Johnny                  53  108 117 100 105  430  159 552  982   8   175,75 
24  Dick Staessens          44  114 170 142 156  582  170 582  1048  8   175,00 
25  John vd W               51  125 127 121 118  491  127 491  491   4   173,75 
26  Tony v Driessche        27  129 132 127 113  501  179 587  1088  8   163,00 
 
 
* Standenlijst Dames *       
1   Marjan                  36  157 178 132 134  601  180 626  1227  8   189,37 
2   Brenda Sannen           34  168 163 162 202  695  202 695  1232  8   188,00 
3   Katinka                 39  166  134 121 100  521  166 568  1089  8   175,13 
4   Angela                  63                        121 427  427   4   169,75 
6   Tinneke                 66                        87  325  325   4   147,25 
 
 
 
 
 
* Standenlijst Heren *    ( gesorteerd zonder handicap )   
1   Bert-Jos                8   246 201 166 190  803  259 899  1702  8   212,75 
2   Leen                    4   183 220 172 196  771  246 846  1617  8   202,12 
3   Michel                  18  199 185 189 225  798  225 798  1588  8   198,50 
4   Junior Crijns           3   194 172 180 238  784  238 788  1572  8   196,50 



5   Frank Crijns            7                         213 765  765   4   191,25 
6   Kuri                    0   188 174 173 210  745  210 745  745   4   186,25 
7   Koen Hendrickx          14  171 169 193 196  729  196 729  1427  8   178,37 
8   Robbert                 23  182 202 195 159  738  213 738  1396  8   174,50 
9   Peter                   25  155 169 182 160  666  234 691  1357  8   169,62 
10  Danny Annaert           29  154 188 156 192  690  192 690  1341  8   167,62 
11  Davy Polfliet           33  177 187 188 178  730  188 730  1337  8   167,12 
12  Paul                    28  165 154 139 202  660  202 660  660   4   165,00 
13  Werner v Reamdonck      21  191 148 159 181  679  191 679  1320  8   165,00 
14  Pascal Vermaire         23  143 199 162 139  643  199 670  1313  8   164,12 
15  Eddy Polfliet           28  145 132 185 200  662  201 662  1306  8   163,25 
16  Carel                   38  132 137 185 156  610  192 692  1302  8   162,75 
17  Luc de Bosschere        21                        187 649  649   4   162,25 
18  Ronny                   29                        196 649  649   4   162,25 
19  Stefan Branders         36  193 132 168 161  654  193 654  1279  8   159,87 
20  Wouter                  17  195 152 170 140  657  195 657  1275  8   159,37 
21  Aad                     32  164 134 172 118  588  201 647  1235  8   154,37 
22  Koen de Belder          36  143 176 179 137  635  179 635  1220  8   152,50 
23  Tony v Driessche        27  129 132 127 113  501  179 587  1088  8   136,00 
24  Dick Staessens          44  114 170 142 156  582  170 582  1048  8   131,00 
25  John vd W               51  125 127 121 118  491  127 491  491   4   122,75 
26  Johnny                  53  108 117 100 105  430  159 552  982   8   122,75 
 
 
* Standenlijst Dames *       
1   Brenda Sannen           34  168 163 162 202  695  202 695  1232  8   154,00 
2   Marjan                  36  157 178 132 134  601  180 626  1227  8   153,37 
3   Katinka                 39                        158 568  568   4   142,00 
4   Katinca                 39  166 134 121 100  521  166 521  521   4   130,25 
5   Angela                  63                        121 427  427   4   106,75 
6   Tinneke                 66                        87  325  325   4   81,25  
 
 
 
 
 
 
 


